

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 06/03/07 9:02:45
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 148429 CONTRATO:2639 REMISION: 337432-1
 PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ING. RAFAEL LECHUGA
 PESO TEORICO(KG/MT): 2.235 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
710448	.0160	.0240	.0060	.2500	.0400	.0140	.2200	.0200	.0400	.0040	.9400	
710449	.0130	.0250	.0080	.2000	.0600	.0140	.2400	.0300	.0300	.0010	.9200	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
710448	61,384	79,569	27
710449	56,320	78,658	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
710448	SHC00520	SHC00521	SHC00522	SHC00523	SHC00524	SHC00525	SHC00526	SHC00527	SHC00528	SHC00550	
710448	SHC00551	SHC00552									
710449	SHC00517	SHC00518									

